.~~,~\
PREFEfTURA DE, ~

PATROCINIO
Desenvolvimento para lodos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROCINIO

EST ADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°. 10.511/2015

EXONERA COORDENADOR I E NOMEIA COORDENADOR 11

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 12, 9 1° do art. 14, e inciso I do
art. 68 da Lei Complementar n° 060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do
Município e;

Considerando, o disposto nas Leis Complementares n° 53/2009 e 100/2011.

RESOLVE

Art. l° - Exonerar, o servidor, JOSÉ DONIZETE DE OLIVEIRA, do
cargo em comissão de Coordenador I - Trabalho, Emprego e Renda, Nível VI,
e nomeá-lo, para exercer em comissão, o cargo de Coordenador II - Trabalho,
Emprego e Renda, Nível VIII, anexo II da LC. n° 100/2011, a partir de
12.03.2015.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 12 de março de 2015.

LucJ campo~disiqueira
~}efeito Municipal

~lblicada(0 Jornak--3r~. L
-yo:.t...:::l0\Nv..-.9 em21 /illJ2016
pago 2tJ..; e afi.xada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diac23/0!/201 a dia~X:I O~201 .

	00000001